בבית המשפט העליון

בש"פ 3457/19
בש"פ 3483/19

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל העוררת בבש"פ 3457/19
והמשיבה בבש"פ 3483/19:

נגד

פלוני המשיב בבש"פ 3457/19 והעורר
בבש"פ 3483/19:

עררים לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטות בית

המשפט המחוזי בתל אביב-יפו במ"ת 14567-01-19

תאריך הישיבה: י"ח באייר התשע"ט (23.05.19)

בשם העוררת בבש"פ 3457/19

והמשיבה בבש"פ 3483/19: עו"ד ע' שלוס; עו"ד ג' רוסו; עו"ד א' פטל-רוזנברג

בשם המשיב בבש"פ 3457/19

והעורר בבש"פ 3483/19: עו"ד ש' שורר

לפניַ שני עררים לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,
המופנים נגד החלטות בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו במ"ת 14567-01-19. העורר בבש"פ 3483/19 והמשיב
בבש"פ 3457/19 (אשר ייקרא להלן לשם הנוחות: העורר) מלין נגד החלטת בית המשפט המחוזי מיום 25.4.2019

בגדרה נקבע כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית נגדו.

ישראל נ' חיימוב, פסקה 27 (22.5.2014)).

דעתי היא אפוא, כי קיימות ראיות בעצמה ממשית להוכחת המיוחס לעורר במסגרת כתב האישום.

30. המעשים אשר בגינם מואשם העורר מקימים נגדו אפוא עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3)
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. כידוע, נאשם שיש לגביו ראיות לכאורה הקושרות
אותו לביצוע סחר בסמים לא ישוחרר, ככלל, לחלופת מעצר, אלא במקרים חריגים (ראו למשל: בש"פ 6544/17 אמר

נ' מדינת ישראל, פסקה 13 (31.8.2017); בש"פ 9034/18 עואד נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (31.12.2018)).